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EZ.28.180 ............. 2015 I.P.                                                                   

Łódź, dnia 21.10.2015 r.
Nr sprawy 180/ZP/15
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 207 000 EURO na dostawę sprzętu i wyposażenia dla komórek organizacyjnych Regionalnego Ośrodka Onkologicznego WSS im. M.  Kopernika  w  Łodzi.
ODPOWIEDZI  NA ZAPYTANIA 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

dotyczy pozycji 26  - szafa wysoka

Zwracamy się z uprzejmą prośbą opodanie wymaganej nośności półek w szafie.
Odpowiedź: Zamawiający nie określa  wymaganej nośności półek w szafie, wymaga standardowej nośności półek dla mebli medycznych metalowych.
dotyczy pozycji 238,239 

Czy Zamawiając w opisie szafa aktowa przesuwna 1200 / 440 / H732 wymaga aby drzwi szafy były przesuwne? 
Jeżeli nie prosimy o sprecyzowanie opisu  szafy.

Odpowiedź: Przez pojęcie „przesuwna” Zamawiający rozumie mobilność szafy.
dotyczy pozycja 239 - panel recepcyjny

Zwracamy się z uprzejma prośbą o podanie wymiarów panelu recepcyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający określił wielkość panelu recepcyjnego poprzez podanie wymiarów okien rejestracji z szybą. Zamawiający określił w SIWZ, że panel recepcyjny z biurkami dotyczy 3 stanowisk pracy – patrz SIWZ.
dotyczy pozycji 246 - „nadstawki do istniejących biurek”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie, wymiarów biurek, które Zamaiwjacy posiada.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o  nadstawki do biurek opisanych w poz. 246.
dotyczy pomieszczenia 1.22 Archiwum, poz. 241
1. Zamawiający zdefiniował długości regałów zbudowanych z modułów:

· 3x1000mm + 1x750mm x 712mm –12 szt.

· 1x1000 mm + 3x750mm x 712mm – 1 szt.

· 3x1000mm + 1x750mm x 356mm –1 szt.

Po dokonaniu wizji lokalnej w w/w pomieszczeniu stwierdzamy problem z zastosowaniem regałów wskazanych w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Czy  zatem Zamawiający dopuści możliwość zastosowania regałów zbudowanych z modułów:

· 3x1200 mm x 700mm – 12 szt.

· 2x1200 mm + 1x1000mm x 700mm – 1 szt.

· 3x1200mm x 350mm –1 szt.

Regały o długości większej niż zaproponowane wraz z mechanizmem przesuwnym i korbą będą wchodzić w światło drzwi. Aby zniwelować straty związane ze skróceniem regałów proponujemy zastosowanie dodatkowego regału stacjonarnego wzdłuż dłuższej ściany – naprzeciw regałów przesuwnych. Uzyskana ilość metrów bieżących półek użytkowych to 646,8 m.b.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
2. Regały o nośności półki 80 kg wymagają zastosowania bazy jezdnej regałów o wysokości ok. 150 mm. W związku z tym czy zamawiający  dopuści w module regałowym pod wentylacją rozstawu półek 6 x 275mm. W pozostałych modułach rozstaw półek będzie 3x295mm + 3x275mm
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
dotyczy pomieszczenia -1.27, -1.30, -1.33, -1.34 – Szatnie, poz. 244
1. Zamawiający zdefiniował długości regałów zbudowanych z modułów:

· Regał przesuwny 5x1000+2x750x712 mm – 12 sztuk

· Regał przesuwny 2x1000+1x750x712 mm – 6 sztuk

· Regał stacjonarny 1x1000+2x750x712 mm – 2 sztuki

Czy zamawiający dopuści regały o innych dostępnych długościach poszczególnych modułów:

1. a)Regał przesuwny:

· Wymagane: 5x1000 + 2x750x712 mm – czyli 6500 mm x 712mm
· Zaproponowane: 6x1100mmx700 mm – czyli 6600 mm x 700mm
1. b)Regał przesuwny

· Wymagane:  2x1000+1x750x712 mm – czyli 2750 mm x 712 mm
· Zaproponowane: 2x900 + 1x1000 mm – czyli 2800 mm x 700 mm
1. c)Regał stacjonarny

· Wymagane: 1x1000+2x750x712 mm – czyli2500 mm x 712mm
· Zaproponowane: 2 x 1200mm – czyli 2400 mm x 700 mm
3.Równocześnie zwracamy się z prośbą do zamawiającego o udostępnienie wymiarów  poszczególnych pomieszczeń, w których będą znajdować się w/w regały.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
dotyczy poz. 135 - Wózek medyczny z nadstawką 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny o wymiarach 895x566mm i wysokości 935mm o konstrukcji wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo z szufladami wykonanymi z tworzywa ABS o wymiarach:

- 1 x szuflada o wysokości 80mm,

- 2 x szuflada o wysokości 160mm,

- 1 x szuflada o wysokości 240mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z blatem z trzema podniesionymi brzegami o wys. 50mm oraz niskim brzegiem od strony frontowej o wys. 30mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z uchwytem do prowadzenia wózka z zintegrowanym z blatem z boku wózka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z kolorowymi szufladami, kolorystka szuflad dostępna w 6 kolorach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny wyposażony w szuflady zamykane bezpośrednio centralnym zamkiem elektronicznym umieszczony z lewej strony?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny o obciążeniu pojedynczej szuflady do 35kg?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z poniższym wyposażeniem:

- 9 uchylnych pojemników (4 duże, 5 małych),

- uchwyt na pudełko na rękawiczki,

- uchwyt na płyny infuzyjne,

- pojemnikiem pomocniczym wykonanym z tworzywa mocowanym na szynie nadstawki, 

- uchwyt na pojemnik na ostre odpady,

- półka do pisania wysuwana z boku wózka wykonana z tworzywa typu Corian,

- tworzywowy kosz na odpady o pojemności 10l z uchylną pokrywą, bez dodatkowego wkładu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Podczas naszej wizji lokalnej Zamawiający nie udostępnił do pomiarów pomieszczenia z pozycji 244 i 239 w związku z tym, że potrzebna jest kolejna wizja i pomiary pomieszczenia wnioskujemy o przesuniecie terminu składania ofert na 29-10-2015r.                                                                                

       Wydłużenie tego okresu, pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumenacji oraz przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości u Zamawijącego.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje termin otwarcia ofert na dzień 23.10.2015r. i nie przewiduje przesunięcia terminu otwarcia ofert, z uwagi na napięty termin rozstrzygnięcia postępowania i rozliczenia dotacji przyznanej na ten cel. Zamawiający tylko do dnia otwarcia ofert udostępnia pomieszczenia w celu dokonania wizji lokalnej.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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